GOVERNO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA
PROCESSO SELETIVO PARA AFASTAMENTO PARA ATIVIDADE DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL SRH/PRPG Nº 04 DE 21 DE MAIO DE 2021

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS e O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições, a bem do interesse
público, RETIFICA o EDITAL SRH/PRPG Nº 01/2021 DE 16 DE ABRIL DE 2021, EDITAL SRH/PRPG Nº 02 e EDITAL SRH/PRPG Nº 03
publicado no sítio da UFCG em 16 de abril de 3021, 07 de maio de 2021 e 18 de maio de 2021, respectivamente, no seguinte item:

1. Item 9.1

Onde se lê:

EVENTO   DATA

Publicação do Edital  16/04/2021

Período para impugnação do Edital  19 a 21/04/2021

Inscrições  23/04 a 12/05/2021

Análise das inscrições recebidas e homologação das inscrições  13 a 21/05/2021

Recurso contra a homologação das inscrições  24 a 25/05/2021

Resposta dos recursos impetrados e homologação final das inscrições  26 a 28/05/2021

Divulgação do resultado parcial  31/05/2021

Recursos contra o resultado parcial  01 a 02/06/2021

Resultado final  04/06/2021

Leia-se:

EVENTO   DATA

Publicação do Edital  16/04/2021

Período para impugnação do Edital  19 a 21/04/2021

Inscrições  23/04 a 12/05/2021

Análise das inscrições recebidas e homologação das inscrições  13 a 24/05/2021

Recurso contra a homologação das inscrições  25 a 26/05/2021

Resposta dos recursos impetrados e homologação final das inscrições  27 a 29/05/2021

Divulgação do resultado parcial  31/05/2021

Recursos contra o resultado parcial  01 a 02/06/2021

Resultado final  04/06/2021

Campina Grande, 21 de maio de 2021

Profª. Dra. Vilma Maria Sudério Prof. Dr. Mario Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti  Mata

Secretária de Recursos Humanos Pró-Reitor de Pós-Graduação